
 

 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  25.07. 2019 р.  № 1068   

         

Про виплату грошових винагород 

спортсменам 

 

        Розглянувши звернення депутата Золочівської міської ради Т. Куйбіди від 

25.07.2019р., про надання грошових винагород кращим спортсменам м. Золочева, 

звернення директора Золочівського районного центру комплексної реабілітації для 

осіб з інвалідністю Б. Гураля від 05.07.19р. №142,  діючи відповідно до рішення 

ХХХІІІ сесії VІІ демократичного скликання від 12.02.2019р. №1675 «Про 

затвердження та зміни у соціально – економічні програми м. Золочева на 2019 рік», 

ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., 

виконком міської ради - 

 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Виплатити грошову винагороду спортсмену- переможцю з кіокушинкай 

карате Купину Юрію Олеговичу в розмірі 3000,00  (Три тисячі грн. 00 коп.).  

2. Виплатити грошову винагороду спортсмену- переможцю з боча Борисяк 

Марті Ігорівні в розмірі 2000,00 (Дві тисячі грн. 00 коп.).  

3. Завідувачу фінансово – господарського відділу - головному бухгалтеру 

Лучанко О.Б. провести оплату у встановленому Законом порядку. 

 

 

 

 

 

    Міський  голова                                     Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 


